

KDN 2019 ApS

Præstevej 81 A, 3200 Helsingør

CVR-nr. 41 19 45 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Tina Baggesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDN 2019 ApS	
	Præstevej 81 A	
	3200 Helsingør	
	CVR-nr.:	41 19 45 88
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Karen Døssing Nielsen	
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	
	Ved Vesterport 6, 5. sal	
	1612 København V	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i finansiering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.088 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2020	19/10 - 31/12 2019
Bruttotab	-5.001	-5.000
Driftsresultat	-5.001	-5.000
Andre finansielle indtægter	20.889	0
Resultat før skat	15.888	-5.000
Skat af årets resultat	-1.800	0
Ordinært resultat efter skat	14.088	-5.000
Årets resultat	14.088	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.285.912	-5.000
Disponeret i alt	14.088	-5.000

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	143.871	122.982
	Andre tilgodehavender	17.855.432	17.862.432
	Finansielle anlægsaktiver i alt	17.999.303	17.985.414
	Anlægsaktiver i alt	17.999.303	17.985.414
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	199	0
	Omsætningsaktiver i alt	199	0
	Aktiver i alt	17.999.502	17.985.414
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
3	Overkurs ved emission	15.445.414	17.945.414
4	Overført resultat	209.088	-5.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.300.000	0
	Egenkapital i alt	17.994.502	17.980.414
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	Passiver i alt	17.999.502	17.985.414

Noter

	1/1 - 31/12 2020	19/10 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2020	17.945.414	0
Årets overkurs ved emission	0	17.945.414
Overført til overført resultat	-2.500.000	0
	15.445.414	17.945.414
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-5.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.285.912	-5.000
Overført fra overkurs ved emission	2.500.000	0
	209.088	-5.000